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Висока Маса
со мал свеќник
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Шветска Маса

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Кутија за подароци
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Selfie Mirror
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Take a shot 
опција за пречек
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Cheers with champagne 
опција за пречек



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Вазни за цвеќе
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Табла за пречек
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Олтар за венчавање
Украсувањето е организнирано од 

страна на клиентот



Шветска Маса


